Raupenbiihne ZRT23.16ED

Technische Spezifikationen
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Pluspunkte

Typ

Héhe (mm)

Arbeitshéhe (mm)

Leistung (kW)
Einsatzbereich
Tragfahigkeit (kg)
PlattformgréRe (mm x mm)
Personenzahl zul.
Drehbereich (°)

Lange Transport (mm)
Hohe Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Abstiitzung

Bodenfreiheit (mm)
Antrieb

Hersteller
Transportgewicht (kg)
Arbeitshdhe (m)
Reichweite max. (m)
Steigfahigkeit (%)

Inhalt Kraftstofftank ()
Bodendruck, Kette (kN/m2)
Bodendruck, abgesttitzt (kN/m2)
Abstiitzbreite, max/min (m)
Transporthinweis 1
Abstiitzung hydraulisch
Punktbelastung unter Abstiitzteller, max kN
Abstiitzteller @

leo23T

1970

23,20

10,8
Innen/Aussenbeich
250

1.200x 800

2

450°

6200

1990

990

hydraulisch

420

Elektro/Diesel
Teupen

2990

23,20

12,50

30%

12

37

20

4,7/4,70 normale Abstiitzung
Korb beim Transport einklappen
ja

23,7kN

180

Télsb v 0800 -18058888 (kostenfreKabatufiéSjecker 230V / 16A Schuko

NV Art.-Nr.

PAR-L23GT

+ Start-Stopp-Einrichtung des Verbrennungsmotors direkt vom
Korb aus

+ Standardmé&Rig mit Transportanhanger

+ Gummiketten mit speziell angeordnetem Profil fiir optimalen Grip

+ Abriebfeste PVC Abstiitzteller

+ WeiRe, non-marking Gummiketten
+ Reichweite 15,60 bei 80kg Korblast
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Raupenbiihne ZRT23.16ED

Alternative Produkte:

Raupenbiihne ZRGT18.08ED

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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Raupenbiihne ZRT23.16ED

Der direkte Weg zur Miete
0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/raupenbuehne-zrt23-16ed/PAR-L23GT

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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